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= ORCAMENTO e

{ M MESTRE . I ..
\IE MARCENERS - \jo 4871674 1oV

cliemte....: 399294 - CAIXA ESCOLAR VEREADOR JOAO EVANGELISTA FERNANDES ~ CZE. .. 732230-530
Endereco...: RUA VICENTE FERREIRA CARNEIRO, n® 625 Fone. . :
Complemento: Fax...:
Bairro.....: INDUSTRIAL Estado: MG

fidade. .. ..: CONTAGEM

Peso total: 452 675kg

item Qde UN  Ref Descrigao Vr. unit. Total
7 CH 1502018 MDF REV BRANCO TX 2FC 275X 185X 15MM GUARARAPES 225,00 1.575.00
2 CH 1501751 MDF REV BRANCO TX 2FC 275X184X06MM EUCALIPTO 199.64 399,28
3° 1 LT 1200016 COLA DE CONTATO FORMICA 14 KG 440,21 44021
40 1 RL. 4901291 BORDO BRANCO TX H35 RL 50M PROADEC 54,48 54.48
Qtd. total de produtos: 11 Sub-total: 2.468,97
Frete: 60,00
Total geral: 2.528,97
Forma de entrega: ENTREGA CD
Previsac de entrega: 05/07/2022
Obs.: ORCAMENTO VALIDO PARA ESTA DATA.
Orgade por: DEBORA ROCHA DOS SANTOS - CONTAGEM (241244)
Pt ‘
J(‘ _"r"“ [J r\.)'\_ _
[e.078.357/0006-6"
MESTERE MARCE®NER
CORMERCIAL LT, }
Wia Exprassade Contaga™ PR
Agua Branca - CEP: 3237 »'4“
L CONTAGEM-MG-
MESTRE MARCENEIRO COMERCIAL LTDA
CEP: 32370-485 VIA EXPRESSA DE CONTAGEM, n® 2685 - Agua Branca e-Mail:
Fone: (31) 3615-5050 CONTAGEM - MG contatobh@mestremarcengiro.corm
Fax: CNPJ: 18.078.357/0006-62 ' 1E: 0030113440065 WWW . mestremarcenairg.con




05/07/2022 16:23 Email — Umei Ver Joao Evangelista Fernandes — Outlook

RES: Orcamento Mestre Marceneiro

Debora Santos <debora.santos@mestremarceneiro.com>
Ter, 05.07.2022 16:19

Para:

{.‘t L

e Umei Ver Joao Evangelista Fernandes <cemeijoaoevangelista@edu.contagem.mg.gov.br>

- U1 anexos (266 KB)

caixa escolar final.pdf;
Boa Tarde !

Segue 0 orcamento com a ultima alteragdo.
Atenciosamente;

Debora Santos

Consultora de Vendas
(31)3615-5050

Via Expressa de Contagem N2 2685
Contagem/MG

De: Debora Santos [mailto:debora.santos@mestremarceneiro.com]
Enviada em: sexta-feira, 1 de julho de 2022 09:27

Para: 'Umei Ver Joao Evangelista Fernandes'

Assunto: RES: Orcamento Mestre Marceneiro

Bom Dia !

Segue o orcamento assinado !
Qualguer Duvida estarei a disposigao
Att;

Debora Santos

Consultora de Vendas
(31)3615-5050

Via Expressa de Contagem N2 2685
Contagem/MG

De: Umei Ver Joao Evangelista Fernandes [mailtc{n,fzei‘ﬁé' “j6amevangelista@edu.contagem.mg.gov.br]
Enviada em: sexta-feira, 1 de julho de 2022 07:41
Para: Debora Santos f 'QB i 9) 9

Assunto: RE: Orgamento Mestre Marceneiro . -

https:floutlook.oﬁ'ice.corn!mailfinboxiidiAAQkADczOGYSMGMxl::Th' MMINDEYZID4ANmEYLWIWNjIkM2FiYjJhNgAQAQEIIHJQYkieiL914b2VFaY%3D 1/3
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Bom Dia, Debora!

O orgamento precisa ser assinado.
Vocé pode reenviar por gentileza?

Muito Obrigada!

Alessandra Andrade

De: Debora Santos <debora.santos@mestremarceneiro.com>

Enviado: quinta-feira, 30 de junho de 2022 17:09

Para: Umei Ver loao Evangelista Fernandes <cemei.joaoevangelista@edu.contagem.mg.gov.br>
Assunto: RES: Orgamento Mestre Marceneiro

Boa Tarde !
Segue conforme solicitado

Debora Santos

Consultora de Vendas
(31)3615-5050

Via Expressa de Contagem N2 2685
Contagem/MG

De: Umei Ver Joao Evangelista Fernandes [mailto:cemei.joacevangelista@edu.contagem.mg.gov.br]
Enviada em: guinta-feira, 30 de junho de 2022 16:38

Para: Debora Santos

Assunto: RE: Orcamento Mestre Marceneiro

Carissima,

O enderego de entrega n&o foi alterado. Rf ento com carimbo e assinatura, por favor.

https://outlook.office.com/mailinbox/id/AAQkADczOGY SMGMxLThKMm tNDcyZiD4NmEYLWIWN]IKM2FiYjJhNgAQAOEIIHJQYkieiL9l4b2VFaY%3D  2/3
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De: Debora Santos <debora.santos@mestremarceneiro.com>
Enviado: quinta-feira, 30 de junho de 2022 16:29

Para: Umei Ver Joao Evangelista Fernandes <cemei.joaoevangelista@edu.contagem.mg.gov.br>
Assunto: Orcamento Mestre Marceneiro

Boa Tarde !

Segue a cotagdo como solicitado

Qualquer Duvida estarei a disposigdo

Atenciosamente;

Debora Santos

Consultora de Vendas

(31)3615-5050

Via Expressa de Contagem N2 2685
Contagem/MG

Livre de virus. www.avast.com. .

o
!“, ”-T

125 !a‘gq

s,

Yy

N,
t

https:/foutiook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADczOGY SMGMxLThkMmM @;mEVLWIWNIIkM2FiYiJhNGAQAOEiIHJOYkieILQMbZVFaY%BD 3/3



Consulta Quadro de Socios e Administradores - QSA

CNPJ: 18.078.357/0001-58
NOME EMPRESARIAL: MESTRE MARCENEIRO COMERCIAL LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$100.000,00 (Cem mil reais)

0 Quadro de Sdcios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) € o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: ERNEI BENTO JUNCKES

Qualificagdo: 49-Socio-Administrador

Nome/Nome Empresarial: J HELISA PARTICIPACOES E CONSULTORIA EIRELI

Qualificagao: 22-Socio

Nome do Repres. Legal: ERNEI BENTO JUNCKES Qualif. Rep. Legal: 05-Administrador

Para informagdes relativas a participagdo no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 30/06/2022 s 09:02 (data e hora de Brasflia).
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ORCAMENTO

Venda Normal

s 'mvmzeﬁwstﬁ%

i
Wiy
-
e

CEMEIVEREADOR 10AD EVANGELIST - 1602817587 - Documento: 11

.
ltem Codige Descrican Sroduto

1 MLF &

‘ S AR,

2

i S0CT7ED  OOLL B CONTATOLED 14KG,

/06/2022 - 1847
Grgamento valido por um dia.

GO CUARARAPES TR 2F 2750GX18S0X 7 S, uJARARA ES, SRANCO, TEXTURIZADO

ADF BCO TX 2F 2750X1850X6MM, BRANCO, TEXTURIZADO,,
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362046 00 1 358

ImcrA cITA SO THIZXG AR N0M E BRANCO, REMAU. TEXTURIZADS, 24204900 1232

INTREGA LS

A BENTE CONCA

od. Velor Tetal CELREYH

448.8¢

.
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e
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RET Valor

Unitaric Total

\'\" ;mi:"’f‘

C2LVES FILHE, 268

.I
I MG
Celular (31) 3979-74276
ftgns & CROCO0 ROJeN: 32 R

FERESSS DE CONTAGER, |2~ﬁ CEP: 32370 --485 Contagem - MG - Talefone: {37}

128|139

bdinm 1A lmmsenriniras mman = mas Al e das 4 DCATAAN

AQUINAS £ FERRAGENS |

WP 3 1102 1R20001-60

1
Frete: RS 75,90
Totai R$ 2.783, 71
2RE]
TOA

£585-2286
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RE: Orcamento.

Sebastiana Oliveira - LJ2850 <sebastiana.oliveira@leomadeiras.com.br>
Qui, 30.06.2022 17:12

Para:

e Umei Ver Joao Evangelista Fernandes <cemei.joaoevangelista@edu.contagem.mg.gov.br>

U1 anexos (293 KB)
Untitled_20220630_160436.pdf;
Boa tarde!

De: Sebastiana Oliveira - LI2850

Enviado: 30 de junho de 2022 15:42

Para: cemei.joaoevangelista@edu.contagem.mg.gov.br <cemei.joaoevangelista@edu.contagem.mg.gov.br>
Assunto: Orcamento.

Boa tarde.
Conforme conversado, segue orgamento em anexo.

Att;

https://outlook.office.com/maillinbox/id/AAQkADczOGY5MGMxLTh kMmMtNDcyZiD4NmEyLWIWNjIkM2FiYjJhNgAQAFhCaMABKVBJaWaAmOnC...  1/1



Consulta Quadro de Socios e Administradores - QSA

CNPJ: 31.119.213/0001-60
NOME EMPRESARIAL: AMG GROUP, MADEIRAS MAQUINAS E FERRAGENS LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$2.000.000,00 (Dois milhdes de reais)

0 Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: EDVALDO FERNANDES TEIXEIRA
Qualificagéo: 49-Sécio-Administrador
Nome/Nome Empresarial: EDVALDO JOSE RICARDO
Qualificagao: 49-Socio-Administrador
Nome/Nome Empresarial: SAULO DAVID LAUBE
Qualificagao: 49-Sgcio-Administrador

Para informagdes relativas a participagao no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitida no dia 30/06/2022 3s 14:27 (data e hora de Brasilia).

(30| 139

N




DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORCAMENTO

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE
MERCADORIA - NAO'COMPROVA PAGAMENTO

Identificagdo do Estabelecimento Emitente

g, MADEIREIRA PALOWA LTDA
o CNPJ:25490137000798 Inscricdo Estadual:0626074280702
PA(OW/\ ROD BRO40, KM 529 - Bairro: MORADA NOVA
E-mail: Fone: 3133353921
Orcamento n°: 546643 Emissdo: 01/07/2022
Cliente: 40138 - CAIXA ESCOLAR VEREADOR JOAO EVANGELISTA FERN, CPF/CNPJ: 113248550001%94
Enderego: Rua Bento Gongalves Filho - 200 Bairro: INDUSTRIAL CEP: 31920320
Cidade: Belo Horizonte - MG Fone: 3133635844
Valor Valor Total
' Cédigo Descricdo UN Quantidade Unitario Liquido
4379 MDF BP BRANCO SUD. 275X185X15 2F SUDATI CH 7,00 225,90 1.581,30
10454 ™MDF BP BRANCO FIBRA 275 X 185 X 06MM 2F FIBRAPLAC CH 2,00 189,00 378,00
58 ADESIVO COLA GMAD 14KG (FAB.FORMICA) FORMILINE Lr 1,00 ) 391,99 391,99
1431 FITA BRANCA TX 35 X 04 MM PROADEC ML 50,00 0,96 47,84
1427 FITA BRANCA TX 22 X 04 MM PROADEC ML 100,00 0,61 60,72
Volumes: 160 Valor Total Produtos: 2.459,85

(+)Tx de Entrega:80,00 (+)Tx Financeira: 0,00 (-)Desc Concedido:43,53 (=)Total Orcamento: 2.539,85

FORMA PAGAMENTO PARCELAMENTO VALOR
Cartao : DEBITO A VISTA R$2.539,85

Vendedor
ADRIANO MAXIMINO GONCALVES NAVAIS

Orcamento valido por 5 dia
Obs:

Rua Juvendl

Bairro 580 5 il
co—m_l.«ew W -

S Y L

ATENCAO: i L 159
A Madeireira Palowa ndo realiza trocas ou devol gog ? du
executados (corte, usinagem, filetamento, carplataraa, f
4 a

B

confirmacgao do produto escolhido presencnalmenf"'ws
equivocada por variacdes de textura e semelhanga ent :-.‘_. gl

E vedada a autenticacdo deste documento Pag.: 1ldel
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RES: Solicitagao - Orcamento

Adriano Navais <adriano@palowa.com.br>
Seg, 04.07.2022 16:31

Para:

e Umei Ver Joao Evangelista Fernandes <cemeijoaoevangelista@edu.contagem.mg.gov.br>

U1 anexos (312 KB)
CCE04072022_0003.pdf;

Boa tarde!!

Segue atualizada.

Adriano Navais

Vendas

Madeireira Palowa LTDA - www.palowa.com.br
Tel: (31) 99151-0424 | (31) 3275-2727
[adriano@palowa.com.br]adriano@palowa.com.br

43 MADEIREIRA

» PAOWA GWD

De: Umei Ver Joao Evangelista Fernandes [mailto:cemei.joaoevangelista@edu.contagem.mg.gov.br]
Enviada em: segunda-feira, 4 de julho de 2022 13:54

Para: adriano@palowa.com.br

Assunto: ENC: Solicitacdo - Orgcamento ' "

(o

o
\¥

De: Umei Ver Joao Evangelista Fernandes <cemei.joaoe\."ga-g’ﬁ_ﬁds=
Enviado: segunda-feira, 4 de julho de 2022 09:56 ;’
Para: adriano@palowa.com.br <adriano@palowa.coni.br>
Assunto: Solicitagcdo - Orgamento d %Q

Yomirmais e mman

Y

u.contagem.mg.gov.br>

Bom Dia, Adriano!
https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADczOGY5SMGMxLThkMmMINDcyZiD4NmEyLWIwWN|IkM2FiYjJhNgAQAFGdR3wYs0ZDi5R0OSIng9d...  1/2
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Conforne conversamos solicito a gentileza de me enviar o orgamento carimbado e assinado.
Orgamento n°: 543592

Desde ja te agradego muito!

Alessandra C. Andrade

Diretora

cemeigabiriehnha
ol

ceme joacaevangelista

cgredu.contageam. rc

9 Rua Ben

%

L

o Goncalvds F iy

Hairro inc

https:/foutiook.office.com/maillinbox/id/AAQkADczOGYSMGMxLThkMmMtNDcyZiD4NmEyLWIWNjIkM2FiYjJhNgAQAF GdR3wYs0ZDi5SR0OSIng9d. ..

ustriatl - (T;Oﬂtaé.}:é :
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Consulta Quadro de Socios e Administradores - QSA

CNPJ: 25.490.137/0001-00
NOME EMPRESARIAL: MADEIREIRA PALOWA LTDA
CAPITAL SOCIAL:

0 Quadro de Sacios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o sequinte:

Nome/Nome Empresarial: EDGARD DOS SANTOS CANCADO FILHO
Qualificagao: 49-Socio-Administrador

Nome/Nome Empresarial: JOAO BOSCO TAVARES LANNA
Qualificacao: 49-Socio-Administrador

Para informacgdes relativas a participagdo no QSA, acessar 0 e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 06/07/2022 as 09:57 (data e hora de Brasilia).




Mprmir

CAILX

CAIXE ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  18.078.357/0006-62
Raz3o Social:MESTRE MARCENEIRO COMERCIAL LTDA

Enderecgo: V EXPRESSA DE CONTAGEM 2685 / AGUA BRANCA / CONTAGEM / MG /
32370-485

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacoes com o FGTS.

Validade:13/06/2022 a 12/07/2022

Certificacdo Nimero: 2022061301480719463297
Informacgdo obtida em 01/07/2022 15:59:01

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




PODER JUDICIARIO
JUSTICA DC TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MESTRE MARCENEIRO COMERCIAL LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 18.078.357/0006-62

Certiddo n®: 20757250/2022

Expedicdo: 01/07/2022, as 16:00:34

Validade: 28/12/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-s=2 gue MESTRE MARCENEIRO COMERCIAL LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 18.078.357/0006-62, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em Jjulgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciédrios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comiss&o de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: MESTRE MARCENEIRO COMERCIAL LTDA
CNPJ: 18.078.357/0001-58

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:23:01 do dia 27/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 23/11/2022.

Cadigo de controle da certidao: BF2C.52AE.1ED1.8C9D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

- ) ) CERTIDAO EMITIDA EM:
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 01/07/2022
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:
29/09/2022

NOME/NOME EMPRESARIAL: MESTRE MARCENEIRO COMERCIAL LTDA

INSCRICAO ESTADUAL: 003011344.00- | cnpy/cpF: 18.078.357/0006-62 SITUAGAO: Ativo

LOGRADQURD: VIA EXPRESSA DE CONTAGEM NUMERO: 2685
COMPLEMENTO: BAIRRO: AGUA BRANCA CEP: 32370485
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Plblica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Nio constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Plblica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizacdo para lavratura de escritura piblica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arrolamento, de sentenga em agéo
de separagao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estavel e de escritura publica de
doacao de bens imoveis, esta certidio somente tera validade se acompanhada da Certiddo de
Pagamento / Desoneragao do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidao valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcancando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAO NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =>
certificar documentos

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAQ:2022000556396665




Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Nome: MESTRE MARCENEIRO COMERCIAL LTDA

CPF/CNPJ n® 18.078.357/0006-62

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que n&o constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados
pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscrigdes em Divida Ativa junto 2
Procuradoria da Fazenda Municipal.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet,
no enderego: hitp://receita.contagem.mg.gov.br

Dados de emissao da certidao

Niumero dacertidao........... 76734

- 01/07/2022
Datade emissao .............. :

Datadevalidade ............... 29/09/2022

Controle de autenticidade:  420834727420834

Observagoes:

1. Aquitacdo de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaragao Anual de Simples
Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadacao do Simples Nacional
(PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional devera ser comprovada mediante
apresentacdo da Certiddo Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e a Divida Ativa
da Uniao.

2. Aquitacao do ITBI nos casos de transmissdo onerosa de bens imoveis ou de direitos sobre
estes devera ser comprovada atraveés da apresentacio da Certidao especifica para comprovacao da
quitagdo do imposta: :

Certidao emitida gratuitamente através da internet no enderego:http://receita.contagem.mg.gov.br
Atencdo: qualquerrasura ou emendainvalidara este documento.
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